SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

Số: 299  /TTBVTV-TTPC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lâm Đồng, ngày     05   tháng 6 năm 2023

PHIẾU TỪ CHỐI TIẾP NHẬN GIẢI QUYẾT HỒ SƠ

Ngày 02/6/2023, Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng tiếp nhận hồ sơ

của Công ty TNHH Behn Meyer AgriCare Việt Nam (Mã số hồ sơ: H36.39-

230531-0003).

Địa chỉ: Đường D3, KCN Phú Mỹ II, Phường Phú Mỹ, TX Phú Mỹ, Bà

Rịa – Vũng Tàu.

Số điện thoại: 02543921030

Nội dung yêu cầu giải quyết: Xác nhận nội dung quảng cáo phân bón

Qua xem xét hồ sơ, Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng thông báo

không tiếp nhận, giải quyết hồ sơ này với lý do cụ thể như sau:

- Phân bón Spectrum NPK 16-16-8 (MSPB: 05668) được Chi cục Trồng

trọt & BVTV Lâm Đồng xác nhận nội dung quảng cáo theo văn bản số

297/2023/XNQC-TTBVTV-TTPC ngày 02/6/2023.

Vậy Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng thông báo không tiếp nhận

và giải quyết hồ sơ này./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Behn Meyer AgriCare Việt Nam;

- Lưu: VT, TTPC(Thủy).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

	chuong_pl_4_name

		2023-06-05T08:09:31+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T08:09:44+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!